suetudinem abierunt, ad decorem ecclesie innouantes,

Ordiuamus, quod tam Capellaui sanctorum Edmundi et

Nicolai Sarum, quam et scolares de Vallibus, ad decorem

' ' Cum non nova' : Dayman and Jones Statuta Eccl. Sar., p. 72.

E
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ecclesie moueantur, et (si uecesse^ fuerit), per Presidentem
et Capitulum compellautur, solitis processionibus, vt anti-

quitus consueuerant, interesse^;

et dicti scbolares studere, prout eisdem primitus fuerat

ordinatum
;

hoc adiecto, quod, si dicti scolares, quos, in bijs, et alijs,

dictis canonicis et ecclesie coutradictores audiuimus et re-

belles, hoc spontc noluerint adimplere, per deputatum sibi

Custodem, et eo deficieute, per Decanum et Capitulum (qui

patroui eorum existuut), modis et uijs, quibus poteruut, ad
hoc competentibus, compellautur.]

The following is a list of Provosts and other clergy of St.

Edmund's, Salisbury :

—

©l^antry ^tie^H in ^t. iBlimunti*0, *aU0!)utp.

(1.) Chapel of St. Edmund (and Holy Trinity). Chantry
OF Reginald Tudwoeth.^

1322. H. de LodyngtoD.
1332. H. de Hyda, sive Hodham.

c. 1340. T. de Wokkesey.
1346. J. de Gussich.

1349. Rob. de Worth.
c. 1350. J. Dimston.

1353. J. TaiUou.
1361. Symon de Lillebourn.

1361. T. Bameby (resign.)

1361. Nic. Bokeie (resign.)

1361. J. Fifhide.

1387. J. Christchirclie.

1396. T. Combe.
1396. Nic. Smyth, de Wiiitcrborn Stoke.

1413. Ja. Greny, i)ermut.

1414. J. Rasyu.
1431. T. Pesimbale. (Cant. S. Trinitatis) (resign.)

1456. Rie. More. (Cant. S. Trinitatis.)

1468. H. Renvet. (? Remet.)

' ' necessarie,' ibid.

' The rules as regarded the Provost and Priests of St. Edmund's
College have been given above in their instrument of foundation, a.d.

1269, p. 43.
^ Reginald Tudworth held the office of Mayor of Salisbury several

times between 1297 and 1312. His chantry was licensed by the King
in 1319, and by the Provost of St. Edmund and by the Bishop in 1322.

Benson and Hatcher, pp. 695, 88.

Thank you for purchasing from Ebay Shop Retromedia

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

http://stores.shop.ebay.co.uk/retromedia
http://www.flatcapsandbonnets.com
http://www.flatcapsandbonnets.com

PRIESTS OF ST. EDMUND's, SALISBURY. 51

1471. Syra. Myrywodcr.
cir. 1500. Rob. a Neve.i

J. WiUesford.
1505. Gilb. Ordimer.
1508. Ste. Smart.
1517. Walter Tucker.
1531. J. Stcpliyns.

(2.) Chantry op W. Rakdolf. Chantry at the Altar of
St. Nicholas.